
A
us

ga
be

 • 
20

25
-0

3-
01

T0
0:

18
:4

8+
01

:0
0

Hans Turck GmbH & Co.KG ñ D-45472 Mülheim an der Ruhr ñ Witzlebenstraße 7 ñ Tel. 0208 4952-0 ñ Fax 0208 4952-264 ñ more@turck.com ñ www.turck.com1 / 1

Bağlantı kablosu
Y parçası
CSF-M12F51M12M41

Tip CSF-M12F51M12M41
Tanıt. no. 3079657

■ M12 x 1 dişi, 2 x M12 x 1 erkek üzerinde 5
telli, 4 telli

■ Korumasız

■ Kablo malzemesi PVC, yeşil

■ Kablo çapı 5,5 mm

■ Koruma sınıfı IP67

■ Ortam sıcaklığı: -40…105 °C

■ Uzunluk: 0,63 m

■ 250 VDC, 4 A maks.

■ 300 VDC, 4 A maks.


